
2023 年 3 月 1 日 

各 位 

大 阪 府 吹 田 市 芳 野 町 1 4番 2 6号 

第 一 実 業 ビ ス ウ ィ ル 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長  松 川  忠 行 

  問 合 せ 先  リ ス ク 管 理 委 員 会 

（ T E L   0 6 - 6 3 7 8 - 6 1 1 5 ） 

 

 

新型コロナウイルスに関する対応について 

（原則マスク着用のお知らせ） 

 

日本政府より、新型コロナウイルス対策のマスク着用を 3 月 13 日から個人の判断に委ね

るという方針が出されておりますが、いまだ感染状況が完全終息に至っていない状況を鑑

みて、当社では、同日以降も、当社の敷地内では原則としてマスクを着用することに決定い

たしましたのでお知らせいたします。 

今後も 3 密状態の回避、手洗いと手指のアルコール消毒の徹底、 従業員の健康管理、フ

レックスタイム制や Web 会議システムの活用等を継続し、感染防止に努めてまいります。

お取引先、関係者の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしく

お願い申しあげます。 

 

以 上 

 


